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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608034P

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit EXELENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Hyrja 14, 
Kati 3, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Akomodim dhe menaxhim pronash me qira 
afatshkurtër/afatgjat (Airbnb, Booking, Web, etj.). • Krijim, 
organizim dhe menaxhim eventesh. • Shërbime dhe 
konsulencë biznesi, kerkim dhe zhvillim projekti. • 
Ndermjetesim B2B dhe B2C, marëdhënie kombëtare dhe 
ndërkombëtare. • Ndermjetesim shit/blerje pronash. • Shitje 
online dhe marketing dizenjim dhe digjital, sherbime IT. • 
Tregti me pakicë të artikujve industrialë dhe mallrave të 
ndryshme. • Eksport. • Tregtim materiale ndertimi. • 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash brenda dhe 
jashte vendit.• Shoqeria sipas nevojave te saj ka te drejten e 
ushtrimit të cdo veprimtarie të ligjshme, të lejueshme për 
formen e shoqerisë, e cila nuk ndalohet me ligj sipas nenit 7 
te Ligjit tregtar nr.9901, dt.14.04.2008.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Gerhard Dibra
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Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gerhard Dibra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXELENT
Web site: www.exelent.al
E-Mail: info@exelent.al  
Telefon: +355682030369  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429437-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538305-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("• Akomodim dhe menaxhim pronash me qira afatshkurtër/afatgjat 
(Airbnb, Booking, Web, etj.).  • Krijim, organizim dhe menaxhim eventesh.  • Shërbime dhe 
konsulencë biznesi, kerkim dhe zhvillim projekti.  • Ndermjetesim B2B dhe B2C, 
marëdhënie kombëtare dhe ndërkombëtare.  • Ndermjetesim shit/blerje pronash.  • Shitje 
online dhe marketing dizenjim dhe digjital, sherbime IT.  • Tregti me pakicë të artikujve 
industrialë dhe mallrave të ndryshme.  • Shoqeria sipas nevojave te saj ka te drejten e 
ushtrimit të cdo veprimtarie të ligjshme, të lejueshme për formen e shoqerisë, e cila nuk 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E358EBF8-0C51-49C9-96F5-3A83185AE779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B20194D-B340-4099-95F8-9F0B6A9818B4
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ndalohet me ligj sipas nenit 7 te Ligjit  tregtar nr.9901, dt.14.04.2008. ")          u be            
("• Akomodim dhe menaxhim pronash me qira afatshkurtër/afatgjat (Airbnb, 
Booking, Web, etj.). • Krijim, organizim dhe menaxhim eventesh. • Shërbime dhe 
konsulencë biznesi, kerkim dhe zhvillim projekti. • Ndermjetesim B2B dhe B2C, 
marëdhënie kombëtare dhe ndërkombëtare. • Ndermjetesim shit/blerje pronash. • 
Shitje online dhe marketing dizenjim dhe digjital, sherbime IT. • Tregti me pakicë të 
artikujve industrialë dhe mallrave të ndryshme. • Eksport. • Tregtim materiale 
ndertimi. • Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash brenda dhe jashte 
vendit.• Shoqeria sipas nevojave te saj ka te drejten e ushtrimit të cdo veprimtarie të 
ligjshme, të lejueshme për formen e shoqerisë, e cila nuk ndalohet me ligj sipas nenit 
7 te Ligjit tregtar nr.9901, dt.14.04.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAE5C84-1A85-4328-828D-CB64B10A9331

